ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30
30     октября    2008 года                                                               д.Азим-Сирма
Об аттестации муниципальных служащих

администрации Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

       В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст.9 Закона Чувашской Республики от 05 октября 2007 года №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  ст. (номер статьи)  Устава  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Порядком проведения аттестации муниципальных служащих Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением главы  администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.10.2008 г. № 29, в целях определения соответствия муниципальных служащих Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики замещаемой должности муниципальной службы постановляю:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 9 декабря 2008 года.

2. Сформировать аттестационную комиссию в срок до 31 октября 2008 года. Аттестационной комиссии руководствоваться при проведении аттестации Порядком проведения аттестации муниципальных служащих Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением главы  администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.10.2008 г. № 29.

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Азимсирминского сельского поселения в срок до 31 октября 2008 года.

4. Контроль за подготовкой на каждого из аттестуемых документов, необходимых для работы аттестационной комиссии:

         -     отзывов  на подлежащих аттестации муниципальных служащих;

  - сведений о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за указанный период, содержащихся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего;       в срок до 14 ноября 2008 года оставляю за собой.

5. Работнику ответственному за ведение кадрового делопроизводства в администрации Азимсирминского сельского поселения:

-  в срок до 31 октября 2008 года составить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации, в декабре 2008 года, в соответствии с Порядком проведения аттестации муниципальных служащих;

-  уточнить и согласовать с главой  администрации Азимсирминского сельского поселения должностные инструкции муниципальных служащих.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Азимсирминского сельского поселения                                          Л.С. Григорьев